
UCHWAŁA NR LXXV/481/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia Klastra Energii pod nazwą „Bartoszyce plus”. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023.40 ) w związku z art. 2 pkt 15 a oraz art. 38 a ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 o odnawialnych 
źródłach energii (t.j. Dz.U.2023.1436 ), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Miejskiej Bartoszyce do Klastra Energii pn. 
„Bartoszyce plus”. 

2. Zasady funkcjonowania Klastra Energii pn. „Bartoszyce plus”, zasady współpracy partnerów, wyznaczenie 
koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia określone zostaną w porozumieniu o utworzeniu Klastra Energii 
pn. „Bartoszyce plus”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 1ABC3BD9-7A73-4F07-94A7-C8DAA6E73250. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/481/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


